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ELY -keskus on pyytänyt Keski-Suomen alueen kuntia tarkistamaan ja 
vahvistamaan kuntapaikkojen määrän oleskeluluvan saaneille 
turvapaikanhakijoille ja/tai kiintiöpakolaisille ja/tai kotikunnan saaneille 
tilapäistä suojelua saaville vuodelle 2026. Kuntien ja ELY- keskuksen 
välisissä sopimuksissa todetaan, että sopimus on jatkuva, mutta 
kuntapaikkamäärä tarkistetaan vuosittain huomioon ottaen kuntien 
vastaanottoresurssit. 
 
Vuoden 2023 aikana kotoutumislain soveltamisalaa laajennettiin 
koskemaan myös tilapäistä suojelua saavia henkilöitä, joilla on kotikunta. 
 
Tänä vuonna kuntapaikkoja oli Keski-Suomessa tarjolla yhteensä 480 
paikkaa, joihin ELY-keskus on tähän mennessä sijoittanut 68 kansainvälisen 
suojelun perusteella oleskeluluvan saanutta henkilöä. Keski-Suomen ELY-
keskuksen ja kuntien välisissä kuntapaikkasopimuksissa kuntapaikat on 
varattu pääasiassa myönteisen oleskeluluvan saaneille 
turvapaikanhakijaperheille ja yksintulleille alaikäisille 
turvapaikanhakijoille.  
 
Valtio tukee taloudellisesti ELY-keskuksen kanssa sopimuksen tehneitä 
kuntia suojelua saaneiden vastaanotossa. 1.1.2025 voimaan tulleessa 
laissa kotoutumisen edistämisestä säädetään laskennallisten korvausten 
maksamisesta seuraavaa: kunnalle maksetaan valtion varoista 
laskennallista korvausta kotoutumisen edistämisen järjestämisestä 
aiheutuvista kustannuksista 1.1.2025 alkaen muulle kuin Ahvenanmaan 
maakuntaan kuuluvalle kunnalle alle 7-vuotiaasta henkilöstä 2 741 euroa 
vuodessa ja 7 vuotta täyttäneestä 2 052 euroa vuodessa. Lisäksi 18 vuotta 
täyttäneestä henkilöstä maksetaan edellä mainitun laskennallisen 
korvauksen lisäksi laskennallista korvausta 7 741 euroa ensimmäiseltä 
täysi-ikäisenä maksettavalta vuodelta. Kunnat voivat käyttää laskennallista 
korvausta 1.1.2025 voimaan astuneen kotoutumislain uusien velvoitteiden 
kattamiseen kuten esimerkiksi kotoutumisen matalan kynnyksen 
ohjauspalvelun järjestämiseen, tulkkauskustannuksiin, monikielisen 
yhteiskuntaorientaation ja kotoutumiskoulutuksen järjestämiseen. 
 
Laskennallista korvausta maksetaan 1.1.2025 alkaen 3 vuotta 
pakolaiskiintiössä tulleista henkilöistä ja 2 vuotta turvapaikkamenettelyn 
kautta tulleista henkilöistä. Kotikunnan saaneilla tilapäistä suojelua saavilla 
korvausaika on 2 vuotta, mikäli kotikuntamerkintä on saatu 1.1.2025 
jälkeen.  
 
Kuntien on kuitenkin varauduttava siihen, että kotouttamistyöhön voidaan 
tarvita myös muuta kunnan rahoitusta. Kuntien on myös huolehdittava 



1.1.2025 voimaan astuneen lain velvoitteista saadakseen valtiolta 
laskennallista korvausta kotoutujista. 
 
Jämsän kaupungilla on ollut 25 kuntapaikkaa vuodelle 2025. Lokakuun 
alkuun mennessä vuonna 2025 on käytetty yhteensä 16 kuntapaikkaa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kuntapaikkojen määrä on vuonna 2026 yhteensä 25 tilapäistä suojelua 

saaville ja turvapaikan saaneille. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


